
      Prefeitura Municipal de Chácara 
               Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 
               Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 

 

 

 
 EXTRATO DE CONTRATO Nº 051/2023 

 

Processo licitatório: 006/2023 

Pregão Presencial: 001/2023 

Objeto: Concessão de uso comum de espaço público, a título oneroso 

de áreas para exploração de atividade comercial da Prefeitura 

Municipal de Chácara – MG. 

Contrato nº 051/2023. 

Contratada: Fátima Cristina Condé, CPF: 926.458.286-04 

Valor:1.400,00(Um mil e quatrocentos reais) 

Vigência: 08/03/2023 a 08/03/2024. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.chacara.mg.gov.br/
mailto:gabinete@chacara.mg.gov.br


      Prefeitura Municipal de Chácara 
               Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 
               Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 052/2023 
 

Processo licitatório: 006/2023 

Pregão Presencial: 001/2023 

Objeto: Concessão de uso comum de espaço público, a título oneroso 

de áreas para exploração de atividade comercial da Prefeitura 

Municipal de Chácara – MG. 

Contrato nº 052/2023. 

Contratada: Fátima Cristina Condé, CPF: 926.458.286-04 

Valor:300,00(Trezen 

tos reais) 

Vigência: 08/03/2023 a 08/03/2024. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.chacara.mg.gov.br/
mailto:gabinete@chacara.mg.gov.br


      Prefeitura Municipal de Chácara 
               Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 
               Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 053/2023 
 

Processo licitatório: 006/2023 

Pregão Presencial: 001/2023 

Objeto: Concessão de uso comum de espaço público, a título oneroso 

de áreas para exploração de atividade comercial da Prefeitura 

Municipal de Chácara – MG. 

Contrato nº 053/2023. 

Contratada: Telma Cristian Oliveira Aroni Martins, CPF: 807.789.416-

04. 

Valor: 165,00 (Cento e sessenta e cinco reais) 

Vigência: 08/03/2023 a 08/03/2024. 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

http://www.chacara.mg.gov.br/
mailto:gabinete@chacara.mg.gov.br

